全国印刷标准化技术委员会

关于举办 2015年第 1 期绿色印刷标准培训班的通知

各有关单位：

为推进印刷行业绿色印刷战略的实施，2015 年 3 月 27 日，国家新闻出版广

电总局发布了《绿色印刷 术语》等四项绿色印刷新闻出版行业标准。为帮助各

印刷企业和相关机构及时了解绿色印刷的相关信息，熟悉和掌握绿色印刷标准

的内容要求，为印刷行业绿色印刷自我声明和认证等合格评定方式的实施奠定

技术基础，受国家新闻出版广电总局印刷发行司和数字出版司的委托，全国印

刷标准化技术委员会（SAC/TC 170）计划于 2015 年 7 月 3～4 日在深圳职业技

术学院举办“绿色印刷行业标准解读培训班”。现将有关事宜通知如下：

一、 主办、承办单位

主办单位：全国印刷标准化技术委员会(SAC/TC 170)

承办单位：深圳市印刷行业协会、深圳职业技术学院

协办单位：北京大成新华认证咨询有限公司

二、会议时间及地点

时间：7月 2 日报到，7 月 3～4日培训,两天。

培训地点：深圳市南山区西丽留仙大道深圳职业技术学院留仙洞校区（西

校区）图书馆报告厅。具体地址位及路线见附件：深圳职业技术学院交通导引

图。

三、培训对象

1、新闻出版行政部门印刷质量管理人员；

2、印刷行业协会、学会领导及相关工作人员；

3、印刷企业质量管理、技术人员；

4、质检机构质量管理、检测人员；

5、印刷高校教师、实验室人员；

6、其他机构印刷质量管理、研究人员。

四、主讲教师

参与相关标准的起草过程、并经全国印刷标准化技术委员会(SAC/TC

170)培训合格、取得聘任证书的标准解读专家。

五、培训内容

1、CY/T 129-2015《绿色印刷 术语》内容解读；

2、CY/T 130.1-2015《绿色印刷 通用技术要求与评价方法  第 1部分:平

版印刷》内容解读；

3、CY/T 131-2015《绿色印刷 产品抽样方法及测试部位确定原则》内容解

读；

4、CY/T 132.1-2015《绿色印刷 产品合格判定准则  第 1 部分:阅读类印

刷品》内容解读。

六、颁发证书

培训结束后，经考核由全国印刷标准化技术委员会（SAC/TC 170）颁发绿

色印刷标准培训合格证书。

七、培训费用

参加培训的学员收取培训费 1200 元/人（主要用于专家课酬、资料费及餐

费等）。

交款方式：现场交款或参会前电汇到深圳市印刷行业协会帐号

汇款时请注明“培训费”

开户名称：深圳市印刷行业协会

开户银行：中国工商银行深圳市分行深港支行

账  号：4000029119200054915

八、酒店住宿

培训统一安排食宿，住宿费用及往返差旅费用自理。

住宿酒店：西丽名典商旅酒店。标准双人间费用 228 元/间/天（含双早）（合

住），单人间 218 元/间/天（含早餐）；

酒店地址：南山区西丽留仙大道壮丽商厦 1001 号(地铁 5号环中线西丽站 A

出口门口)  电话：0755-86608866。

地理位置及路线见附件：西丽名典商旅酒店交通导引图。

九、会议报名

为保证会议的顺利进行，请参会代表务必于 2015 年 6 月 22 日前将参会人

员及住宿情况以电子邮件形式报至秘书处，以便提前安排会议住宿。

联系人：梁晓晴   电话：0755-25595410/25029479  手机：13825203161

电子邮箱：szprint@126.com           传真：0755～25598251

联系人：张丽   电话：010-59361242   手机：13521139250

电子邮箱：tc170_zl@126.com          传真：010～59361243

  全国印刷标准化技术委员会秘书处

二零一五年六月一日

mailto:szprint@126.com
mailto:tc170_zl@126.com

2015年第 1期绿色印刷标准培训班参会回执表

单位名称

通讯地址  邮编

联 系 人  电话  邮箱

参 会 代 表 名 单

姓   名 职 务 性别 移动电话 传 真 邮 箱

住宿预订
是否住宿    是□   否□      □标准间   □单人间    □合住   □单住

入住时间  月  日 退房时间 月  日

备注
1、请列出您关注的议题及需要咨询专家的问题；

2、请在报名时快递参会人员免冠 2 寸照片一张。